Pap3usun AHppen AnekcaHopoBuY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO Pap3veunn AHgpen AnekcaHapoBuy

Homep B peecTpe uneHos POO 009938
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 18.07.2016
Iop. MU0
Homep
3aKJilouMBLUee OaTa Bupg HanpaBneHue
oTyeTa O6BbeKT . .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon OLEHOYHOM
06 OLLeHKM
nposegeHue oTyeTa CTOMMOCTM DeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLLeHKM
YO Pap3uBun
. OueHka
01-07-24 AHppen 01.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeOBNXUMOCTN
AnekcaHaposud
YO Pap3unBun
. OueHka
02-07-24 AHpopen 03.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeBUMXUMOCTU
AnekcaHaposud
YO Pap3uBun
. OueHka
03-07-24 AHppen 04.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeOBNXUMOCTN
AnekcaHaposud
YO Pap3unBun
. OueHka
04-07-24 AHpopen 06.07.2024 anapTaMmeHT pbIHOYHasA
HeBUMXUMOCTU
AnekcaHppoBuy
YO Pap3uBun
. OueHka
05-07-24 AHppen 06.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeOBNXUMOCTN
AnekcaHppoBuy
1no Paasusun 3eMebHbIN OueHka
06-07-24 AHOpen 09.07.2024 pbIHOYHasA H
y4acToK HeBUWXUMOCTU
AnekcaHpposuy
YO Pap3uBun
. OueHka
07-07-24 AHppen 10.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeOBNXUMOCTN

AnekcaHppoBuy



08-07-24

09-07-24

10-07-24

12-07-24

13-07-24

14-07-24

15-07-24

13-06-24

17-07-24

18-07-24

19-07-24

20-07-24

YO Pap3unBun
AHOpen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3uBun
AHppen
AnekcaHaposud

YO Pap3unBun
AHOpen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3uBun
AHppen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3unBun
AHOpen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3uBun
AHppen
AnekcaHppoBuy

Yo Pap3unBun
AHOpen
AnekcaHppoBuy

Yo Pap3uBun
AHppen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3unBun
AHpgpen
AnekcaHpposuy

YO Pap3neBun
AHppen
AnekcaHppoBuy

Yo Pap3uneBun
AHppen
AnekcaHpposuy

YO Pap3uneBun
AHppen
AnekcaHppoBuy

11.07.2024

13.07.2024

15.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3emMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



01-08-24

02-08-24

03-08-24

04-08-24

05-08-24

06-08-24

07-08-24

08-08-24

09-08-24

01-09-24

02-09-24

03-09-24

YO Pap3unBun
AHOpen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3uBun
AHppen
AnekcaHaposud

YO Pap3unBun
AHOpen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3uBun
AHppen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3unBun
AHOpen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3uBun
AHppen
AnekcaHppoBuy

Yo Pap3unBun
AHOpen
AnekcaHppoBuy

Yo Pap3uBun
AHppen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3unBun
AHpgpen
AnekcaHpposuy

YO Pap3neBun
AHppen
AnekcaHppoBuy

Yo Pap3uneBun
AHppen
AnekcaHpposuy

YO Pap3uneBun
AHppen
AnekcaHppoBuy

02.08.2024

07.08.2024

09.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

02.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

anapTameH

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3emMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



04-09-24

05-09-24

06-09-24

19-07-24

20-07-24

22-07-24

23-07-24

24-07-24

31-07-24

YO Pap3unBun
AHOpen
AnekcaHppoBuy

YO Pap3uBun
AHppen
AnekcaHaposud

YO Pap3unBun
AHOpen
AnekcaHppoBuy

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB n
MapTHepb!"

ObuwecTBO C
OorpaHWU4YeHHOoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB ”
MapTHepb!"

ObuwecTBO C
OorpaHn4YeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB n
MapTHepb!"

ObLecTtBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB n
MapTHepb!"

ObuiecTBO C
OrpaHNYeHHOMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB n
MapTHepb!"

ObuiecTBO C
OorpaHM4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB ”
MapTHepb!"

18.09.2024

18.09.2024

24.09.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

31.07.2024

KBapTupa

KBapTupa

oM C
3eMnen

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



34-07-24

35-07-24

36-07-24

08-08-24

ObuiecTBO C
OorpaHn4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB ”
MapTHepb!"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB ”
MapTHepb!"

ObLecTtBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB n
MapTHepb!"

ObuwecTBO C
OorpaHW4YeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB ”
MapTHepb!"

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

12.08.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



