

**Радзивил Андрей Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Радзивил Андрей Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009938			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.07.2016			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	03.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	04.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	06.07.2024	апартамент	рыночная	Оценка недвижимости
05-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	06.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	09.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	11.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	13.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	15.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	24.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-06-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-07-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-08-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	02.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

02-08-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	07.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03-08-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	09.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-08-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	13.08.2024	апартамен	рыночная	Оценка недвижимости
05-08-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	14.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-08-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	16.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-08-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	19.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-08-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	20.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-08-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	20.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01-09-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	02.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-09-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	11.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03-09-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	11.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-09-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-09-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-09-24	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	24.09.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
19-07-24	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-07-24	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	25.07.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
22-07-24	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-07-24	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-07-24	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31-07-24	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
34-07-24	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35-07-24	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

36-07-24	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-08-24	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	12.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости